SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO DISCENTE 2019.2

EDITAL Nº 12/2019/PROEN/IFAP

Resultado Provisório da Análise Documental

A Pró-Reitoria de Ensino, por meio da Comissão de Processo Seletivo Discente 2019.2, do Instituto

Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá – IFAP, no uso de suas atribuições legais

conferidas pela Portaria n° 489/GR/IFAP, de 25 de março de 2019, torna público o RESULTADO

PROVISÓRIO DA ANÁLISE DOCUMENTAL referente ao Edital 12/2019/PROEN/IFAP.

1. DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PROVISÓRIO:

1.1 Em conformidade com o item 13.4 do Edital nº 12/2019/PROEN/IFAP, caberá recurso contra o Resultado

Provisório da Análise Documental.

1.2 A interposição de recurso deverá ser feita por e-mail: <processoseletivo@ifap.edu.br>, do dia 06 ao dia

10 de julho de 2019, seguindo as orientações contidas no subitem 10.2.1 do referido edital.

1.3 A Comissão do Processo Seletivo Discente 2019.2, divulgará no dia 11 de julho de 2019 o resultado dos

recursos impetrados pelos candidatos.

2. DO RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DOCUMENTAL:

2.1 O resultado final da análise documental, uma vez homologado, será divulgado no dia 11 de julho de

2019 no site <http://processoseletivo.ifap.edu.br/>

2.2 Não caberá recurso contra o resultado final homologado.

CAMPUS PORTO GRANDE

CURSO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

AMPLA CONCORRÊNCIA

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME STATUS DA ANÁLISE

1.  133024 DANIELLY DA SILVA PINTO AUSENTE

2.  139541 DANIEL DOS SANTOS DE OLIVEIRA AUSENTE

3.  131190 ELAYNNE CRYS ALVES DA COSTA   AUSENTE

4.  137409 ANDERSON MITRE BARROS FERREIRA DEFERIDO

5.  140194 ANA CLEDIA VIRGINIA FERREIRA DEFERIDO

6.  136728 JOSIVAN DOS REIS CASTRO DEFERIDO

7.  136319 DANILO PANTOJA DE LIMA DEFERIDO

8.  132051 THAIS BRAZÃO MARQUES DEFERIDO

9.  138381 MIGUEL MELO BATISTA DEFERIDO

10.  141925 WIRLEY DO NASCIMENTO DOS SANTOS DEFERIDO

11.  135110 CLEIDE RAMOS DA SILVA DEFERIDO

12.  138945 KAYQUE SARMENTO DOS SANTOS DEFERIDO

13.  141927 ALCIVAN VIANA MONTEIRO AUSENTE

14.  140258 REGINA DO ROSARIO SOUSA AUSENTE

15.  140905 ADEMAR MOARES SERRÃO AUSENTE

16.  134133 DAVID PEREIRA DOS REIS DEFERIDO

17.  140462 ADRIANA PATRICIA DA SILVA SANTOS AUSENTE

18.  141926
DORA FERNANDA CASTRO DA SILVA

MONTEIRO

AUSENTE

19.  138351 JOVANA DOS SANTOS NASCIMENTO DEFERIDO

20.  130540 IURI SARMENTO DOS SANTOS DEFERIDO

21.  142043 MATEUS TIAGO FERREIRA DA SILVA DEFERIDO

22.  133708 JOAQUINA SUELEM SARGES DOS ANJOS DEFERIDO

23.  137938 VELDENICE SARMENTO DE SOUZA AUSENTE

24.  139186 DOUGLAS CARDOSO DA SILVA DEFERIDO

25.  141270 JESSE MONTEIRO PEREIRA DEFERIDO

AMPLA CONCORRÊNCIA PcD

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME STATUS DA ANÁLISE

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

COTA C1

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME STATUS DA ANÁLISE

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

COTA C2

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME STATUS DA ANÁLISE

1.  132817 JOSE RONALDO CUNHA BRAGA DEFERIDO

2.  131240 KELCIMARA DIAS PEDROSO   DEFERIDO

3.  141908

ROBSON BORGES OLIVEIRA

INDEFERIDO – Item

4.3, Alínea “a” do edital

nº12/2019/PROEN/IFAP

4.  131412 EDIOVANIA CONCEIÇÃO BASTOS AUSENTE

5.  131046 JAYNNE FERREIRA ASSUNÇÃO AUSENTE

6.  131617 ATILA PATRÍCIA RUDULEIRO CRUZ BENJO   DEFERIDO

7.  135043 MARIA RAIMUNDA DA SILVA BEZERRA   DEFERIDO

8.  141793

JOSÉ MARIA PAIVA BARATA

INDEFERIDO – Item

15.1, Alínea “k” do

edital

nº12/2019/PROEN/IFAP

COTA C3

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME STATUS DA ANÁLISE

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

COTA C4

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME STATUS DA ANÁLISE

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

COTA C5

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME STATUS DA ANÁLISE

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

COTA C6

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME STATUS DA ANÁLISE

1.  133341 ANTONIO JOSÉ DE SOUZA OLIVEIRA AUSENTE

COTA C7

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME STATUS DA ANÁLISE

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

COTA C8

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME STATUS DA ANÁLISE

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

Macapá-AP, 06 de julho de 2019.

Silmara da Silva Lobato

Presidente da Comissão do Processo Seletivo Discente 2019.2

Portaria 489, de 25 de março de 2019
(versão impressa assinada e disponível na PROEN)